
ZARZĄDZENIE NR 655/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunków wydzielonych środków 
na cele związane z przeciwdziałaniem COVID-19 na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 65 pkt 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Załącznik do zarządzenia Nr 601/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 16 lutego 2023r. 
w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunków wydzielonych środków na cele związane 
z przeciwdziałaniem COVID-19 na 2023 rok, zmiana: ( Zarządzenie Nr 629/2023 Burmistrza Miasta i Gminy 
Łasin z dnia 31 marca 2023r.) otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA8454F8-65F7-4777-93CE-39D267C3990B. Podpisany Strona 1



 

 

       Załącznik do Zarządzenia Nr 655/2023 

       Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 

        z dnia 21 czerwca 2023r. 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań finansowanych ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 

 na 2023 rok 

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

758   Różne rozliczenia 6.673.140,21  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 6.673.140,21  

  6370 Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

6.673.140,21  

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

 6.673.140,21 

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne  6.673.140,21 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

 6.673.140,21 

Jednostka realizująca: Urząd Miasta i Gminy w Łasinie 

 

Dodatek węglowy - pomoc przyznana w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 5 sierpnia 2022r. o 

dodatku węglowym 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

6.120,00 6.120,00 

 85395  Pozostała działalność 6.120,00 6.120,00 

  2180 Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

6.120,00  

  3110 Świadczenia społeczne  6.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  120,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA8454F8-65F7-4777-93CE-39D267C3990B. Podpisany Strona 1



Jednostka realizująca: Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Łasinie 

 

Rekompensaty i wyrównania dla przedsiębiorstw energetycznych, dodatki dla gospodarstw 

domowych - pomoc przyznana w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 15 września 2022r. o 

szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

1.347.860,02 1.347.860,02 

 85395  Pozostała działalność 1.347.860,02 1.347.860,02 

  2180 Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

1.347.860,02  

  2970 Różne przelewy  1.320.431,40 

  3110 Świadczenia społeczne  1.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 21.918,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  3.761,62 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

 489,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  20,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

 240,00 

Jednostka realizująca: Urząd Miasta i Gminy w Łasinie 

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Łasinie 

 

Refundacja kwoty odpowiadającej podatkowi VAT dla odbiorców paliw gazowych w 

gospodarstwach domowych - pomoc przyznana w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 15 

grudnia 2022r. o  szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 roku w 

związku z sytuacją na rynku gazu 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

15.000,00 15.000,00 

 85395  Pozostała działalność 15.000,00 15.000,00 

  2180 Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie 

15.000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA8454F8-65F7-4777-93CE-39D267C3990B. Podpisany Strona 2



realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

  3110 Świadczenia społeczne  14.706,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  294,00 

Jednostka realizująca: Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Łasinie 

 

Wypłata dodatków elektrycznych - pomoc przyznana w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 7 

października 2022r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej 

w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

3.570,00 3.570,00 

 85395  Pozostała działalność 3.570,00 3.570,00 

  2180 Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

3.570,00  

  3110 Świadczenia społeczne  3.500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  70,00 

Jednostka realizująca: Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Łasinie 

 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

 450.000,00 

 90095  Pozostała działalność  450.000,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 

 450.000,00 

Jednostka realizująca: Urząd Miasta i Gminy w Łasinie 

 

 Dochody Wydatki 

RAZEM 8.045.690,23 8.495.690,23 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA8454F8-65F7-4777-93CE-39D267C3990B. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 655/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN z dnia 21 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


